Nemzetkozi MX Kupa és Quad OB Sorted on Best Lap time
Szabadedzés - Free Practice Pannonhalma 1,670 Km
65cc 2009.10.17. 09:10. ......

Practice (12:00 Time) started at 9:11:17

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Best Tm Diff Best Speed
1 1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65 2M 5 2:03.958 48,500
2 2 5 SZLOTTA Bendeglz Real Motorcentrum KTM 65 2M 5 2:10.513 6.555 46,064
3 3 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KTM 65 5 2:14.647 10.689 44,650
4 4 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club KTM 65 5 2:14.925 10.967 44,558
5 5 9 HORVATH Kristof Pécsi MSE Kawasaki 65 5 2:18.707 14.749 43,343
6 6 14 NEMETH Norbert KTM 65 NAP, 5 2:24.532 20.574 41,596
7 7 10 SEBGK Mark Integral MK KTM 65 2M 4 2:30.867 26.909 39,850
8 8 60 HORVATH Lajos KGszarhegyi MSE KTM 65 4 2:43.040 39.082 36,874
9 9 20 KALMAN M4té Kawasaki 65 NAP 4 3:16.335 1:12.377 30,621
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
o o s LhranoMoro
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje www.motorsport.hu

Printed: 2009.10.17. 9:36:13



Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Szabadedzés - Free Practice

65cc

Practice (12:00 Time) started at 9:11:17

Pannonhalma 1,670 Km

2009.10.17. 09:10.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap
(72) SZONDY Levente
1 2:23.198 +19.240 9:13:43.433
2 2:11.031 +7.073 9:15:54.464
3 2:07.585 +3.627 9:18:02.049
4 2:16.786 +12.828 9:20:18.835
5 2:03.958 9:22:22.793
(5) SZLOTTA Bendeguiz
1 2:24.544 +14.031 9:13:47.595
2 2:14.688 +4.175 9:16:02.283
3 2:13.058 +2.545 9:18:15.341
4 2:10.513 9:20:25.854
5 2:11.184 +0.671 9:22:37.038
(3) MIKE Kornél Karoly
1 2:42.689 +28.042 9:14:18.419
2 2:21.921 +7.274 9:16:40.340
3 2:14.647 9:18:54.987
4 2:17.140 +2.493 9:21:12.127
5 2:28.951 +14.304 9:23:41.078
(21) PAPP Adam Tibor
1 3:20.005  +1:05.080 9:14:45.777
2 2:20.196 +5.271 9:17:05.973
3 2:16.552 +1.627 9:19:22.525
4 2:14.925 9:21:37.450
5 2:16.820 +1.895 9:23:54.270
(9) HORVATH Krist6f
1 2:40.967 +22.260 9:14:12.334
2 2:26.653 +7.946 9:16:38.987
3 2:20.527 +1.820 9:18:59.514
4 2:20.913 +2.206 9:21:20.427
5 2:18.707 9:23:39.134
(14) NEMETH Norbert
1 2:28.868 +4.336 9:13:55.913
2 2:25.615 +1.083 9:16:21.528
3 2:24.532 9:18:46.060
4 2:25.016 +0.484 9:21:11.076
5 2:25.642 +1.110 9:23:36.718
(10) SEBBK Mark
1 2:55.972 +25.105 9:14:56.537
2 2:37.507 +6.640 9:17:34.044
3 2:32.282 +1.415 9:20:06.326
4 2:30.867 9:22:37.193
(60) HORVATH Lajos
1 2:58.456 +15.416 9:14:35.294
2 2:47.951 +4.911 9:17:23.245
3 2:43.250 +0.210 9:20:06.495
4 2:43.040 9:22:49.535
(20) KALMAN Maté
1 3:24.146 +7.811 9:15:28.099
2 3:23.570 +7.235 9:18:51.669
3 3:19.543 +3.208 9:22:11.212
4 3:16.335 9:25:27.547

Lap Tm

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta!
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Nemzetkozi MX Kupa és Quad OB Sorted on Best Lap time
Mért edzés - Qualifying Pannonhalma 1,670 Km
65cc 2009.10.17. 10:40. ......

Qualify started at 10:40:47

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Best Tm Diff Best Speed

1 1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65 2M 6 1:54.229 52,631

2 2 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KTM 65 6 2:01.921 7.692 49,311

3 3 5 SZLOTTA Bendeguz Real Motorcentrum KTM 65 2M 6 2:01.924 7.695 49,309

4 4 9 HORVATH Kristof Pécsi MSE Kawasaki 65 6 2:03.133 8.904 48,825

5 5 21 PAPP Adém Tibor Center Motorsport Club KTM 65 6 2:04.993 10.764 48,099

6 6 14 NEMETH Norbert KTM 65 NAP, 6 2:12.236 18.007 45,464

7 7 10 SEBGK Mark Integral MK KTM 65 2M 3 2:21.039 26.810 42,627

8 8 60 HORVATH Lajos KGszarhegyi MSE KTM 65 5 2:28.578 34.349 40,464

9 9 20 KALMAN Maté Kawasaki 65 NAP 4 3:03.582 1:09.353 32,748

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits

o o s LhranoMoro
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje www.motorsport.hu

Printed: 2009.10.17. 10:54:50



Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Mért edzés - Qualifying

65cc

Qualify started at 10:40:47

Pannonhalma 1,670 Km

2009.10.17. 10:40.

|
I
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Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap
(72) SZONDY Levente
1 1:55.646 +1.417 10:42:51.989
2 1:54.416 +0.187 10:44:46.405
3 1:55.684 +1.455 10:46:42.089
4 1:54.885 +0.656 10:48:36.974
5 1:54.229 10:50:31.203
6 2:06.360 +12.131 10:52:37.563
(3) MIKE Kornél Karoly
1 2:09.796 +7.875 10:43:13.887
2:07.036 +5.115 10:45:20.923
3 2:03.945 +2.024 10:47:24.868
4 2:02.675 +0.754 10:49:27.543
5 2:02.693 +0.772 10:51:30.236
6 2:01.921 10:53:32.157
(5) SZLOTTA Bendeguiz
1 2:05.958 +4.034 10:43:05.972
2 2:05.860 +3.936 10:45:11.832
3 2:02.118 +0.194 10:47:13.950
4 2:01.924 10:49:15.874
5 2:19.528 +17.604 10:51:35.402
6 2:35.750 +33.826 10:54:11.152
(9) HORVATH Kristof
1 2:10.952 +7.819 10:43:13.188
2 2:07.177 +4.044 10:45:20.365
3 2:03.133 10:47:23.498
4 2:03.179 +0.046 10:49:26.677
5 2:04.683 +1.550 10:51:31.360
6 2:06.393 +3.260 10:53:37.753
(21) PAPP Adam Tibor
1 2:09.772 +4.779 10:43:21.550
2:05.753 +0.760 10:45:27.303
3 2:07.868 +2.875 10:47:35.171
4 2:05.933 +0.940 10:49:41.104
5 2:06.395 +1.402 10:51:47.499
6 2:04.993 10:53:52.492
(14) NEMETH Norbert
1 2:17.350 +5.114 10:43:23.489
2 2:14.820 +2.584 10:45:38.309
3 2:15.491 +3.255 10:47:53.800
4 2:14.452 +2.216 10:50:08.252
5 2:12.236 10:52:20.488
6 2:12.932 +0.696 10:54:33.420
(10) SEBSK Mark
1 2:21.915 +0.876 10:43:31.502
2 7:20.877  +4:50.838 10:50:52.379
3 2:21.039 10:53:13.418
(60) HORVATH Lajos
1 2:33.664 +5.086 10:43:47.003
2 2:31.046 +2.468 10:46:18.049
3 2:28.578 10:48:46.627
4 2:28.824 +0.246 10:51:15.451
5 2:29.202 +0.624 10:53:44.653
(20) KALMAN Mété
1 3:05.328 +1.746 10:44:19.061
2 3:03.582 10:47:22.643
3 3:04.773 +1.191 10:50:27.416
4 3:07.284 +3.702 10:53:34.700
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Diff Time of Day
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Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Sorted on Laps'

1. futam - Race 1
65cc

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:13:40

Pannonhalma 1,670 Km

2009.10.17. 13:15 .

-
Il
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)os PIC No. Name Club Class Make AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club 65 KTM 2M 9 17:26.420 1:52.588
2 2 5 SZLOTTA Bendeglz Real Motorcentrum 65 KTM 2M 9 18:30.028 1:03.608 1:59.906
3 3 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE 65 KTM 9 18:48.830 1:22.410 2:01.261
4 4 14 NEMETH Norbert 65 KTM NAPI 9 19:11.964 1:45.544 2:03.034
5 5 9 HORVATH Krist6f Pécsi MSE 65 Kawasaki 9 19:32.617 2:06.197 2:05.008
6 6 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club 65 KTM 9 19:45.708 2:19.288 2:02.907
7 7 10 SEB6K Mark Integral MK 65 KTM 2M 8 18:59.213 1 Lap 2:18.492
8 8 60 HORVATH Lajos K8szérhegyi MSE 65 KTM 7 17:46.554 2 Laps 2:28.280
9 9 20 KALMAN Maté 65 Kawasaki NAPI 6 18:30.721 3 Laps 2:58.398
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1:03.608 51,708 1:52.588 53,398 72 - SZONDY Levente

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgatd Zs(rielnok
Printed: 2009.10.17. 13:43:27
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Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

1. futam - Race 1

65cc

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:13:40

Pannonhalma 1,670 Km

2009.10.17. 13:15 .

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(72) SZONDY Levente (10) SEBBK Mark
1 1:54.261 +1.673  13:15:50.484 1 2:22.806 +4.314  13:16:22.110
2 1:54.756 +2.168 13:17:45.240 2 2:20.970 +2.478 13:18:43.080
3 1:52.756 +0.168 13:19:37.996 3 2:19.750 +1.258 13:21:02.830
4 1:52.588 13:21:30.584 4 2:18.492 13:23:21.322
5 1:54.935 +2.347 13:23:25.519 5 2:19.091 +0.599 13:25:40.413
6 1:53.931 +1.343 13:25:19.450 6 2:19.734 +1.242 13:28:00.147
7 1:55.521 +2.933 13:27:14.971 7 2:19.070 +0.578 13:30:19.217
8 1:55.622 +3.034 13:29:10.593 8 2:20.408 +1.916 13:32:39.625
9 1:56.239 +3.651  13:31:06.832 .
(60) HORVATH Lajos
(5) SZLOTTA Bendegliz 1 2:30.727 +2.447 13:16:30.516
1 2:01.569 +1.663  13:15:58.606 2 2:28.452 +0.172 13:18:58.968
2 2:00.973 +1.067 13:17:59.579 3 2:28.517 +0.237 13:21:27.485
3 2:00.580 +0.674  13:20:00.159 4 2:28.280 13:23:55.765
4 2:00.411 +0.505 13:22:00.570 5 2:29.436 +1.156 13:26:25.201
5 1:59.906 13:24:00.476 6 2:30.393 +2.113 13:28:55.594
6 2:01.251 +1.345  13:26:01.727 7 2:31.372 +3.092 13:31:26.966
7 2:01.049 +1.143  13:28:02.776 o
8 2:01.573 +1.667 13:30:04.349 (20) KALMAN Mate
9 2:06.091 +6.185 13:32:10.440 1 3:03.768 +5.370 13:17:07.765
2 3:03.179 +4.781  13:20:10.944
(3) MIKE Kornél Karoly 3 3:00.305 +1.907  13:23:11.249
1 2:07.910 +6.649 13:16:05.996 4 2:58.398 13:26:09.647
2 2:06.522 +5.261 13:18:12.518 5 3:00.249 +1.851 13:29:09.896
3 2:02.707 +1.446  13:20:15.225 6 3:01.237 +2.839  13:32:11.133
4 2:03.338 +2.077  13:22:18.563
5 2:02.146 +0.885  13:24:20.709
6 2:02.406 +1.145  13:26:23.115
7 2:01.261 13:28:24.376
8 2:02.184 +0.923  13:30:26.560
9 2:02.682 +1.421  13:32:29.242
(14) NEMETH Norbert
1 2:10.983 +7.949  13:16:09.794
2 2:07.242 +4.208 13:18:17.036
3 2:06.314 +3.280  13:20:23.350
4 2:07.141 +4.107  13:22:30.491
5 2:06.344 +3.310  13:24:36.835
6 2:04.920 +1.886  13:26:41.755
7 2:03.034 13:28:44.789
8 2:03.538 +0.504  13:30:48.327
9 2:04.049 +1.015  13:32:52.376
(9) HORVATH Krist6f
1 2:08.126 +3.118  13:16:06.727
2 2:06.379 +1.371  13:18:13.106
3 2:05.008 13:20:18.114
4 2:05.563 +0.555  13:22:23.677
5 2:05.390 +0.382  13:24:29.067
6 2:07.774 +2.766  13:26:36.841
7 2:07.626 +2.618  13:28:44.467
8 2:22.094 +17.086  13:31:06.561
9 2:06.468 +1.460  13:33:13.029
(21) PAPP Adam Tibor
1 2:07.717 +4.810  13:16:05.251
2 2:05.928 +3.021  13:18:11.179
3 2:05.766 +2.859  13:20:16.945
4 2:04.359 +1.452  13:22:21.304
5 2:03.560 +0.653  13:24:24.864
6 2:02.907 13:26:27.771
7 2:04.223 +1.316  13:28:31.994
8 2:10.207 +7.300  13:30:42.201
9 2:43.919 +41.012  13:33:26.120
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: T
_ ] o o N Results on the Web: ”l[ﬂﬂﬂﬂ”ﬂ]’ﬂ
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje
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Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Lapchart |

1. futam - Race 1
65cc

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:13:40

Pannonhalma 1,670 Km

2009.10.17. 13:15 .

-
Il
o B

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
SZONDY Levente (72) 172 72 72 72 72 72 T2 T2 72 72
SZLOTTA Bendeg(iz (5) 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
PAPP Adam Tibor (21) 3 21 21 214 3 3 3 3 3 3 3
MIKE Kornél Karoly (3) 4 3 3 3 21 21 21 21 21 21 14
HORVATH Kristof (9) 5 9 9 9 9 9 9 14 9
NEMETH Norbert (14) 6 14 14 14 14 14 14 14 14 9 21
SEB&K Mark (10) 7 10 10 10 10 10 10 10 10 10
HORVATH Lajos (60) 8 60 60 60 60 60 60 60 60
KALMAN Maté (20) 9 20 20 20 20 20 20 20
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
. o Svarmpea e LoranoMoro
Versenyigazgatd Zs(rielnok Idomérés vezetodje WWW.IIIIIIIII’SIII)I’I.'III

Printed: 2009.10.17. 13:36:15




Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Sorted on Laps'

2. futam - Race 2

65cc

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:27:59

Pannonhalma 1,670 Km

2009.10.17. 15:30.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Class Make AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club 65 KTM 2M 9 17:36.990 1:52.659
2 2 5 SZLOTTA Bendegliz Real Motorcentrum 65 KTM 2M 9 18:47.356 1:10.366 2:01.748
3 3 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE 65 KTM 9 18:50.803 1:13.813 2:01.998
4 4 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club 65 KTM 9 19:09.406 1:32.416 2:03.049
5 5 9 HORVATH Krist6f Pécsi MSE 65 Kawasaki 9 19:10.614 1:33.624 2:03.854
6 6 14 NEMETH Norbert 65 KTM NAPL 9 19:12.405 1:35.415 2:04.670
7 7 10 SEBGK Mark Integral MK 65 KTM 2M 8 19:34.065 1lap 2:17.732
8 8 60 HORVATH Lajos K&szarhegyi MSE 65 KTM 7 18:07.934 2 Laps 2:30.061
9 9 20 KALMAN Maté 65 Kawasaki NAPL 6 20:07.380 3 Laps 3:02.010

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

1:10.366 51,191 1:52.659 53,365 72 - SZONDY Levente
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

2. futam - Race 2

65cc

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:27:59

Pannonhalma 1,670 Km
2009.10.17. 15:30.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(72) SZONDY Levente (10) SEBBK Mark
1 1:52.659 15:30:08.594 1 2:22.605 +4.873 15:30:40.065
2 1:53.760 +1.101 15:32:02.354 2 2:18.751 +1.019 15:32:58.816
3 1:58.698 +6.039 15:34:01.052 3 2:19.843 +2.111 15:35:18.659
4 1:54.279 +1.620  15:35:55.331 4 2:17.732 15:37:36.391
5 1:54.207 +1.548 15:37:49.538 5 2:31.880 +14.148 15:40:08.271
6 1:53.625 +0.966 15:39:43.163 6 2:34.900 +17.168 15:42:43.171
7 1:54.863 +2.204 15:41:38.026 7 2:26.397 +8.665 15:45:09.568
8 1:55.222 +2.563 15:43:33.248 8 2:24.378 +6.646 15:47:33.946
9 2:03.623 +10.964  15:45:36.871 .
(60) HORVATH Lajos
(5) SZLOTTA Bendegliz 1 2:33.877 +3.816 15:30:53.098
1 2:04.161 +2.413  15:30:20.925 2 2:33.421 +3.360  15:33:26.519
2 2:01.748 15:32:22.673 3 2:34.426 +4.365 15:36:00.945
3 2:02.249 +0.501  15:34:24.922 4 2:33.075 +3.014  15:38:34.020
4 2:02.649 +0.901 15:36:27.571 5 2:30.061 15:41:04.081
5 2:02.723 +0.975 15:38:30.294 6 2:31.945 +1.884 15:43:36.026
6 2:02.280 +0.532  15:40:32.574 7 2:31.789 +1.728  15:46:07.815
7 2:04.494 +2.746 15:42:37.068 o
8 2:04.571 +2.823 15:44:41.639 (20) KALMAN Mate
9 2:05.598 +3.850  15:46:47.237 1 3:02.544 +0.534  15:31:25.667
2 4:26342  +1:24332  15:35:52.009
(3) MIKE Kornél Karoly 3 3:02.010 15:38:54.019
1 2:04.641 +2.643 15:30:20.332 4 3:02.833 +0.823 15:41:56.852
2 2:04.492 +2.494 15:32:24.824 5 3:05.011 +3.001 15:45:01.863
3 2:04.281 +2.283  15:34:29.105 6 3:05.398 +3.388  15:48:07.261
4 2:01.998 15:36:31.103
5 2:04.105 +2.107  15:38:35.208
6 2:04.077 +2.079  15:40:39.285
7 2:04.543 +2.545  15:42:43.828
8 2:04.791 +2.793  15:44:48.619
9 2:02.065 +0.067  15:46:50.684
(21) PAPP Adam Tibor
1 2:06.840 +3.791  15:30:22.863
2 2:04.857 +1.808 15:32:27.720
3 2:03.049 15:34:30.769
4 2:03.804 +0.755  15:36:34.573
5 2:04.232 +1.183  15:38:38.805
6 2:06.416 +3.367  15:40:45.221
7 2:07.551 +4.502  15:42:52.772
8 2:09.911 +6.862  15:45:02.683
9 2:06.604 +3.555  15:47:09.287
(9) HORVATH Krist6f
1 2:08.330 +4.476  15:30:25.321
2 2:03.854 15:32:29.175
3 2:04.782 +0.928  15:34:33.957
4 2:05.302 +1.448  15:36:39.259
5 2:06.234 +2.380  15:38:45.493
6 2:05.643 +1.789  15:40:51.136
7 2:06.702 +2.848 15:42:57.838
8 2:06.551 +2.697  15:45:04.389
9 2:06.106 +2.252  15:47:10.495
(14) NEMETH Norbert
1 2:09.053 +4.383  15:30:26.875
2 2:05.402 +0732  15:32:32.277
3 2:06.561 +1.891  15:34:38.838
4 2:05.360 +0.690  15:36:44.198
5 2:06.168 +1.498  15:38:50.366
6 2:05.804 +1.134  15:40:56.170
7 2:05.838 +1.168  15:43:02.008
8 2:05.608 +0.938 15:45:07.616
9 2:04.670 15:47:12.286
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: T
_ ] o o N Results on the Web: ”l[ﬂﬂﬂﬂ”ﬂ]’ﬂ
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje
www.motorsport.hu

Printed: 2009.10.17. 15:51:58




Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Lapchart |

2. futam - Race 2
65cc

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:27:59

Pannonhalma 1,670 Km

2009.10.17. 15:30.

-
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Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
MIKE Kornél Karoly (3) 1 3 72 72 72 72 72 72 72 72 72
SZONDY Levente (72) 2 72 5 5 5 5 5 5 5 5§
PAPP Adam Tibor (21) 3 21 5 3 3 3 3 3 3 3 3
SZLOTTA Bendegliz (5) 4 5 21 21 21 21 21 21 21 21 2
HORVATH Kristof (9) 5 9 9 9 9 9 9 9 9 9
SEBGSK Mark (10) 6 10 14 14 14 14 14 14 14 14 14
NEMETH Norbert (14) 7 14 10 10 10 10 10 10 10 10
HORVATH Lajos (60) 8 60 60 60 60 60 60 60 60
KALMAN Maté (20) 9 20 20 20 20 20 20 20
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Osszetett eredmény - Total results

Pannonhalma 1,670 Km

_

65cc
|| H N
.
Pos No. Name Make Club Class R1. R2. Total points
1 72 SZONDY Levente KTM Center Motorsport Club 65 25 25 50
2 5 SZLOTTA Bendeguz KTM Real Motorcentrum 65 22 22 44
3 3 MIKE Kornél Karoly KTM Fair Play MSE 65 20 20 40
4 21 PAPP Adam Tibor KTM Center Motorsport Club 65 15 18 33
5 14 NEMETH Norbert KTM 65 18 15 33
6 9 HORVATH Kristof Kawasaki Pécsi MSE 65 16 16 32
7 10 SEBEK Mark KTM Integral MK 65 14 14 28
8 60 HORVATH Lajos KTM Készérhegyi MSE 65 13 13 26
9 20 KALMAN Mété Kawasaki 65 12 12 24
Short Na Name Short Na Name
R1. 1. futam - Race 1 - 65cc
R2. 2. futam - Race 2 - 65cc
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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